OPZ.

B20
B201
B202
B2012
B50
B501
B502
B5012

CARATTERISTICHE:

SOMMA ASSICURATA
Massimale per anno e sinistro

€20.000
€20.000
€20.000
€20.000
€50.000
€50.000
€50.000
€50.000

POLIZZA TUTELA LEGALE

CARATTERISTICHE*

COPERTURA BASE
COPERTURA BASE + ESTENSIONE 1
COPERTURA BASE + ESTENSIONE 2
COPERTURA BASE + ESTENSIONE 1 + ESTENSIONE 2
COPERTURA BASE
COPERTURA BASE + ESTENSIONE 1
COPERTURA BASE + ESTENSIONE 2
COPERTURA BASE + ESTENSIONE 1 + ESTENSIONE 2

PREMIO ADESIONE
12 MESI

82,71€
109,53 €
110,70 €
137,52 €
115,79 €
153,34 €
154,98 €
192,53 €

COPERTURA BASE: Tutela legale risarcimento danni; Tutela legale penale; Tutela legale del diritto contrattuale in genere; Tutela
legale del lavoro; Tutela legale dell’assicurazione sociale; Tutela legale del tribunale arbitrale; Tutela legale pedoni, ciclisti e

passeggeri

ESTENSIONE 1: Tutela legale per gliimmobili per le unita abitative da sé usate e indicate in polizza;

ESTENSIONE 2: Tutela legale per la circolazione stradale, costituito da: Tutela legale risarcimento danni; Tutela legale penale;
Tutela legale patente di guida; Tutela legale per il dissequestro del veicolo; Cauzione penale all’estero; Costi dell’interprete;
Tutela legale contrattuale per il veicolo; Tutela legale “Arbitri”; Tutela legale del conducente

Le condizioni normative della polizza Convenzione stipulata da FABI MONZA E BRIANZA sono state definite da Area Broker & QZ S.p.A. iscritto al RUI al n. BO0O0161368 e non sono in alcun modo modificabili.
Le denunce di sinistro verranno raccolte da Area Broker & QZ S.p.A. che sara I'unica deputata a trattare e gestire con I'assicuratore la definizione delle pratiche.
Per I'apertura del sinistro scrivere a: m.grimaldi@areabroker.it


mailto:m.grimaldi@areabroker.it

